
 

 

Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

18.10.2022                                        г. Котовск                                             № 331 

 

 

Об итогах проведения зонального фестиваля детского творчества «Осенние 

краски Покрова» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города     

№ 265 от 08.09.2022 «Об организации и проведении зонального фестиваля 

детского творчества «Осенние краски Покрова», в целях приобщения детей и 

подростков к православной культуре, традициям народного творчества с 20 

сентября по 28 октября 2022 года проведен зональный фестиваль детского 

творчества «Осенние краски Покрова» (далее - Фестиваль). В мероприятиях 

фестиваля приняло участие 559 человек. 

Ярмарка «Покровский хоровод» проводилась 15 октября в Парке ДДТ. В 

работе ярмарки приняли участие 317 обучающихся вместе с родителями и 

педагогами общеобразовательных учреждений города: МБОУ «СОШ№3 с 

УИОП» - 155 человек, МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» - 48 человек, ТОГАОУ 

«Котовская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями» - 27 человек, МБУ ДО «ДДТ» - 87 человек. Дети вместе с 

педагогами стали активными участниками шествия «Мастера, творцы, 

умельцы»; выставки-продажи изделий детского творчества; концертной 

программы «Ах, ярмарка!»; работы творческих площадок на Ярморочной 

площади. Ярмарка носила благотворительный характер. 

На конкурс декоративно-прикладного творчества в рамках Фестиваля 

была представлена 131 работа: МБДОУ детский сад № 3 «Сказка» - 17 работ, 

Детский сад «Березка» филиал МБДОУ детский сад № 3 «Сказка» - 2 работы, 

МБДОУ детский сад № 8 «Рябинка» - 5 работ, МБДОУ детский сад № 12 

«Белочка» - 13 работ,  МБДОУ детский сад № 14 «Красная шапочка» - 19 

работ, МБДОУ детский сад № 15 «Теремок» - 7 работ, МБДОУ детский сад 

№ 16 «Ласточка» - 11 работ, МБДОУ ЦРР-детский сад «Солнышко» - 19 

работ, МБУ ДО «Дом детского творчества» - 5 работ, МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» - 16 работ,  МБОУ ДО «Сампурский ДЮЦ» - 11 работ, 

Дошкольное отделение Сухотинского филиала МБОУ «Знаменская СОШ» - 6 

работ. 

В праздничном концерте Фестиваля приняли участие 81 человек, из 

них: Детский сад «Березка» филиал МБДОУ детский сад №3 «Сказка» -  8 

человек, МБДОУ детский сад №3 «Сказка» - 9 человек, МБДОУ Детский сад 

№8 «Рябинка» - 15 человек, МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка» - 

11 человек, МБДОУ детский сад №15 «Теремок» - 1 человек, МБДОУ 



 

 

детский сад №16 «Ласточка» - 11 человек, МБДОУ ЦРР - детский сад 

«Солнышко» - 12 человек, МБУ ДО «ДДТ» - 14 человек. 

В праздничных утренниках приняли участие 30 человек. 

В соответствии с Положением о Фестивале и на основании решения 

жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров конкурса декоративно- 

прикладного творчества Фестиваля (Приложение №1). 

2. Вручить дипломы педагогам, подготовившим воспитанников и 

обучающихся для участия в праздничном концерте Фестиваля (Приложение 

№2). 

3. Объявить благодарность за организацию и проведение Фестиваля: 

 - Набережневой В.И. – директору МБУ ДО «ДДТ»; 

          - Клюкиной Н.А. – руководителю Муниципального Центра духовно-  

нравственного воспитания; 

 - Никитиной В.Б. - педагогу-организатору МБУ ДО «ДДТ». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на О.С. Курбатову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                           Приложение №1 

к приказу комитета образования 

                                                                                         от 18.10.2022 № 331           
 

 Список победителей и призеров конкурса декоративно-прикладного 

творчества Фестиваля  

 

 Возрастная категория 2-3 года 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Хаерзаманов Алан МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

1 Волостных С.А. 

Дронова Ангелина МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

1 Зарапина О.В. 

Сороченко Андрей МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

2 Русанова Н.В., Фролова С.И. 

Вязовова Ульяна МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

2 Русанова Н.В., Фролова С.И. 

Маригода Софья МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

2 Шепелева Г.М., Орлова И.А. 

Петерс Ксения МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Волостных С.А. 

Казадаева Виктория  МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Волгина Н.С. 

Великанов Роман МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

3 Фролова С.И. 

Саяпина Пелагея МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Шепелева Г.М., Орлова И.А. 

 

Возрастная категория 2-3 года 

Номинация «Дары осени»  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Мхоян Милана МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

1 Шапарева Е.А. 

Куликова Алина МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

2 Шепелева Г.М., Орлова И.А. 

Алексеев Максим МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

2 Кулагина Т.Ю. 

Иванов Максим МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

2 Шапарева Е.А. 

Дьячкова Екатерина МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

2 Шапарева Е.А. 

Бурлин Иван МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Волостных С.А. 

 



 

 

 

Возрастная категория 4 года 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Попов Иван МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

1 Волосатова Е.И. 

Гречишников Денис МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

2 Хрущева Н.В., 

Клейменова Л.С. 

Трефилов Михаил МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Гриднева О.А., 

Дудышева А.В. 

Бондаренко Юлия МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

3 Хрущева Н.В., 

Клейменова Л.С. 

Фурсова Александра МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

3 Горюнова Ю.А., 

Чиликина И.С. 

Потапова Юлия МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

3 Горюнова Ю.А., 

              Чиликина И.С. 

 

Возрастная категория 4 года 

Номинация «Дары осени»  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Титова Юлия МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

1 Волгина Н.С. 

Буланова Александра МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Самойлова Ю.Д. 

Котов Ярослав  МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Якушина Т.Ю. 

Сычев Михаил  МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка 

2 Петрова Т.М. 

Воротникова Полина МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Волгина Н.С. 

 

Возрастная категория 4 года 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи»  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Тимошин Даниил МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

1 Голодова Э.А., 

Шикунова Л.В. 

Панкратов Михаил МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

1 Жабина Е.В., 

Слепцова А.В. 

Трефилов Антон МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Трефилова А.П. 



 

 

  Евдокимова Варвара МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Нагорнова С.Ю. 

Ефремов Матвей МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

2 Петрова Т.М. 

Петрова Евгения МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

2 Хрущева Н.В., 

Клейменова Л.С. 

Петров Артем МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

3 Хрущева Н.В., 

Клейменова Л.С. 

Елисеева Анна МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Шепелева Г.М., 

Орлова И.А. 

Алексеева Иван МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

3 Хрущева Н.В., 

Клейменова Л.С. 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место Руководитель  

Меркина Дарья  Дошкольное отделение 

Сухотинского филиала 

МБОУ «Знаменская 

СОШ» 

1 Ковалева Е.В. 

Мягких Артур МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

1 Тарасенко Е.Е.,  

Алехина Т.В. 

Черкасов Данил  Дошкольное отделение 

Сухотинского филиала 

МБОУ «Знаменская 

СОШ» 

2 Эрлих Г.М. 

Юмашева Ксения МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Дунаева О.В. 

Сурикова Анна МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

3 Плаксина К.Н. 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Узоры Покрова Богородицы» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Горынин Михаил МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Шубина Е.А.,  

Сазонова О.Б. 

Черкасов Данил Дошкольное отделение 

Сухотинского филиала 

МБОУ «Знаменская 

СОШ» 

1 Эрлих Г.М. 

Афанасьева Виктория МБУ ДО «ДДТ» 1 Стрюкова Н.В. 

Тимощук Ева Дошкольное отделение 

Сухотинского филиала 

2 Перикова О.В. 



 

 

МБОУ «Знаменская 

СОШ» 

Алябьев Захар  МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Нечаева М.И. 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Дары осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место Руководитель  

Меркина Дарья  Дошкольное отделение 

Сухотинского филиала 

МБОУ «Знаменская 

СОШ» 

1 Ковалева Е.В. 

Андрийчук Вадим МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Годунова О.В., 

Амонова А.И. 

Ломова Александра  МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

2 Туголукова М.В.,  

Попова О.В. 

Никонов Богдан Детский сад «Березка» 

филиал МБДОУ 

детский сад №3 

«Сказка» 

2 Иванова Н.С. 

Королев Егор МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Лазарева Н.А. 

Новодворская 

Анастасия 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Годунова О.В.,  

Амонова А.И. 

Филатова Ника МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Годунова О.В.,  

Амонова А.И. 

Аринушкин Глеб МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Годунова О.В.,  

Амонова А.И. 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Поделки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место Руководитель  

Полякова Мария  МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

1 Верхотурова О.В. 

Рекутин Андрей МБОУДО 

«Сампурский ДЮЦ» 

1 Щеголева Е.П. 

Кириллова Варвара  МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

1 Литвинова В.В. 

Ильина Ангелина МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

2 Леонтьева Л.В. 

Можаров Иван МБДОУ детский сад 2 Годунова О.В., 



 

 

№14 «Красная 

шапочка» 

Амонова А.И. 

Цыбина Екатерина МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

3 Тарасенко Е.Е., 

 Алехина Т.В. 

Галдобин Илья МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка 

3 Плаксина К.Н. 

Середина Карина  МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка 

3 Мусорина М.В. 

Яковлев Вадим  МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Ватомская О.Н. 

 

Возрастная категория 5 лет 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» (Рисунки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место Руководитель  

Антонов Даниил  МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

1 Ватомская О.Н. 

Григорьев Максим МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

2 Леонтьева Л.В. 

Парамонов Артем  МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

2 Леонтьева Л.В. 

Соловьев Анатолий МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Клюева Е.С. 

Киреева Варвара МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

3 Ефимова Е.П. 

Сенякин Семен МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Лукьянова Т.А., 

Шелдовицина О.В. 

Скалецкий Сергей МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

3 Петрова Т.М. 

Полушкина Злата  МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Шелдовицина О.В. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Осенние пейзажи» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место Руководитель  

Горбузова Анна  МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

1 Трусова Е.Л. 

Горейс Алена МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

1 Горюнова Т.А.,  

Пачина А.В. 

Буслаев Дмитрий МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Карелина О.А. 

Терехова Алевтина МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Трусова Е.Л.,  

Зиновьева Н.В. 

Юшина Анна  МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Сертакова С.В.,  

Федотова Ю.А. 



 

 

Можаров Иван МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Годунова О.В., 

Амонова А.И. 

Хапровы Анна и 

Любовь 

МБУ ДО «ДДТ» 3 Ободинская М.С. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Осенние натюрморты»  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Перфильев Максим МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

1 Антохина Е.В. 

Манаенкова 

Анастасия  

МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

1 Верхотурова О.В. 

Попов Матвей МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

1 Мусорина М.В.,  

Цуканова М.С. 

Фирсова Полина МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Мунтян Е.А., 

Бирюкова О.А. 

Фатеева Дарина МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

2 Шелдовицина О.В. 

Зенкина Мария МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Лукьянова Т.А. 

Кирсанов Артем МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

3 Мунтян Е.А., 

Бирюкова О.А. 

Гончарова Кира МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Миронова Т.В. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Золотые купола осени»  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Чеклова Мария МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Карелина О.А. 

Баранов Арсений МБУ ДО «ДДТ» 1 Ободинская М.С. 

Буденная Ирина МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

2 Прохорова Н.А., 

Дьякова О.В. 

Кузина Вероника МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

2 Федулова Т.И. 

Лукьянов Дмитрий МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Зиновьева Н.В.,  

Трусова Е.Л. 

Басенко Анна МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

3 Парамонова Е.В. 

Игнатова Диана МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

3 Мязина Н.А. 



 

 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Узоры Покрова» (Поделки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Щеголева Мария МБОУ ДО Сампурский 

ДЮЦ 

1 Щеголева Е.П. 

Бирюков Сергей МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

1 Игнатова В.В. 

Попов Денис Дошкольное отделение 

Сухотинского филиала 

МБОУ «Знаменская 

СОШ» 

2 Перикова О.В. 

Буданцева Дарина МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

2 Зуева О.А. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Узоры Покрова» (Рисунки) 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Малахов Максим МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

1 Попова М.В. 

Толстых Полина МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

2 Парамонова Е.В. 

Скрипкина Полина МБУ ДО «ДДТ» 2 Миронова Д.В. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Дары осени» (Рисунки)  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Еремин Роман МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

1 Прохорова Н.А., Дьякова О.В. 

Селезнев Марк МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Карелина О.А. 

Чурилова Елизавета МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

2 Быданова А.А. 

Меметова Ксения МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

2 Дьякова О.В.,  

Прохорова Н.А. 

Кольцова Алиса МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко» 

2 Горюнова Ю.А.,  

Чиликина И.С. 

Зяблов Никита МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

3 Лазарева Н.А. 



 

 

Лебедева Валерия МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Шепелева Г.М., 

Орлова И.А. 

Нестеренко Кирилл МБДОУ ЦРР-детский 

сад «Солнышко» 

3 Тарасенко Е.Е.,  

Алехина Т.В. 

 

Возрастная категория 6 лет 

Номинация «Дары осени» (Поделки)  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Прокопчик Никита МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Мунтян Е.А.,  

Бирюкова О.А. 

Горелова Юлия МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

1 Орлова Т.Ю.,  

Косенкова Т.А., 

Кривошеин Евгений МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

1 Мязина Н.А. 

Максакова Валерия Детский сад «Березка» 

филиал МБДОУ 

детский сад №3 

«Сказка» 

2 Знобищева О.М. 

Хмелевцов 

Александр 

МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» 

2 Зиновьева Н.В.,  

Трусова Е.Л. 

Сергиенко Артем МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

3 Цуканова М.С. 

 

Возрастная категория 7-12 лет 

Номинация «Дары осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Дунаева София МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 
1 Корчагина Г.В. 

Миронова Анна МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

1 Шелпакова Т.А. 

Солодова Милана МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

2 Игнатова Т.А. 

Егорова Елена МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

2 Клинкова Е.В. 

Самойлова Алиса МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

3 Рамазанова И.Ю. 

Емельянова Варвара МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

3 Гриневич А.А. 

Казаков Кирилл МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

3 Полякова А.С. 

 

 

 



 

 

 

 

Возрастная категория 7-12 лет 

Номинация «Осенние натюрморты и пейзажи» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Павлова Валерия МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

1 Поздеева С.С. 

1 «Б» коллективная 

работа 

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

1 Олейникова В.Н. 

Зяблова Алина МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

1 Клинкова Е.В. 

Иванова Вероника МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

2 Игнатова Т.А. 

Ефимова Варвара МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

2 Игнатова Т.А. 

Мартынова Ксения МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

3 Лащинкина Е.Ю. 

Леонтьев Кирилл МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

3 Лащинкина Е.Ю. 

 

Возрастная категория 7-12 лет 

Номинация «Золотые купола осени» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Саргсян Арина МБОУ ДО 

«Сампурский ДЮЦ» 

1 Семичева Л.В. 

Иванова Маргарита МБОУ ДО 

«Сампурский ДЮЦ» 

1 Семичева Л.В. 

Перегудова Дарья МБОУ ДО 

«Сампурский ДЮЦ» 

1 Семичева Л.В. 

 

Возрастная категория 7-12 лет 

Номинация «Узоры Покрова» 

 

Фамилия, имя 

участника 

ОУ Место  Руководитель  

Игнатова Арина МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

1 Потехина Т.В. 

Андреева Валерия МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» 

1 Уланова Е.И. 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                               Приложение №2 

к приказу комитета образования 

                                                                                             от 18.10.2022 № 331 

 

Список педагогических работников, подготовивших участников 

праздничного концерта Фестиваля 

 

Дипломы 1 степени 

 

№ ФИО педагога Должность ОУ 
1 Жердева Вера Михайловна Педагог дополнительного 

образования 

МБУ ДО «ДДТ» 

2 Попова Марина Владимировна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

3 Полянская Галина Валерьевна Музыкальный 

руководитель 

Детский сад 

«Березка» филиал 

МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 

4 Летунова Галина Ивановна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

5 Меркулова Ольга Викторовна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка» 

6 Невзорова Елена Викторовна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

7 Полякова Юлия Олеговна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№14 «Красная 

шапочка» 

8 Игнатьева Валентина 

Владимировна 

Воспитатель МБДОУ детский сад 

№15 «Теремок» 

9 Ястребова Татьяна Игоревна Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» 

10 Нащекина Анастасия 

Михайловна 

Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ ЦРР-

детский сад 

«Солнышко» 

 

 

 


